ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва*

08 ноября 2023г. № 13-09-02

О награждении Почетной грамотой
Профсоюза работников РАН

Рассмотрев представление ППО ИГИ КБНЦ РАН (протокол от 12 октября
2023 года №5), Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, за активное участие в работе
Профсоюза и в связи с 60-летием наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН
Шериеву Марию Лоновну - начальника отдела управления персоналом.